
 
 
 
 
 
 

 Praça da Matriz 261 – Centro – 87970-000 – Nova Londrina – Paraná – Tel. (44) 3432-8500 e-mail: pmnl@novalondrina.pr.gov.br 
 

Diário Oficial Eletrônico 
Nova Londrina - Paraná 

 

 
 

Publicação: Terça-Feira 
03 de janeiro de 2017 

Edição: 0988 
 

1 
 

DECRETO MUNICIPAL  N.º 007/2017 
03 de janeiro de 2017 

 
 

SÚMULA:  NOMEIA SECRETÁRIA MUNICIPAL DE SAÚDE, E DÁ 
OUTRAS PROVIDÊNCIAS. 

    
 
O Prefeito do Município de Nova Londrina, Estado do Paraná, Otavio 

Henrique Grendene Bono, no uso de suas atribuições legais e nos termos da Lei 
Complementar Municipal n° 069/2016, 26 de dezembro de 2016; 
 

D E C R E T A 
 
Art. 1º - Fica nomeada a Servidora Pública Municipal MARIA LUZINETE DE LIMA, 

ocupante do cargo efetivo de Professora, matriculas nº 26231/417518, para 
ocupar o Cargo de Secretária Municipal de Saúde, com a gratificação de função 
prevista no § 2º do art. 27 e seguintes da Lei Complementar Municipal nº 
010/2011, de 29 de janeiro de 2011, no percentual de 100% (cem por cento) dos 
vencimentos. 

 
Art.2º- Este Decreto entrará em vigor na data de sua publicação, com seus 

efeitos retroativos a 01 de janeiro de 2017, revogadas as disposições 
em contrário.  

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE NOVA LONDRINA, ESTADO DO PARANÁ, 
EM 03 DE JANEIRO DE 2017. 

 
 
 

        OTAVIO HENRIQUE GRENDENE BONO 
                       Prefeito Municipal 

 
 
 
Registre-se e Publique-se. 
 
 
GERALDO PEREIRA DA SILVA 
Secretário Municipal de Administração 

 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

 Praça da Matriz 261 – Centro – 87970-000 – Nova Londrina – Paraná – Tel. (44) 3432-8500 e-mail: pmnl@novalondrina.pr.gov.br 
 

Diário Oficial Eletrônico 
Nova Londrina - Paraná 

 

 
 

Publicação: Terça-Feira 
03 de janeiro de 2017 

Edição: 0988 
 

2 
 

DECRETO MUNICIPAL  N.º 008/2017 
03 de janeiro de 2017 

 
 
 

SÚMULA:    TORNA SEM EFEITO A INTEGRA DO DECRETO Nº 
006/2017, DE 02 DE JANEIRO DE 2017. 

 
 
 

O Prefeito Municipal de Nova Londrina, Estado do Paraná, no uso 
de suas atribuições legais,  
 
 

 

D E C R E T A 
 
 
Art. 1º  - Tornar sem efeito a íntegra do Decreto nº 006/2017, de 02 de janeiro de 2017, 

publicado no Diário Oficial Eletrônico, Edição nº 0987, de 02/01/2017. 

 

Art.2º  - Este Decreto entrará em vigor na data de sua publicação,   revogadas as 

disposições em contrário. 

 

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE NOVA LONDRINA, ESTADO DO 

PARANÁ, EM 03 DE JANEIRO DE 2017. 

 
 
 

                                                  OTAVIO HENRIQUE GRENDENE BONO 
                                                  Prefeito Municipal 

 
 
Registre-se e Publique-se. 
 
GERALDO PEREIRA DA SILVA 
Secretário Municipal de Administração. 

 
 
 


